Manaus, 16 de março de 2021.

Ofício No  021/2021- DCO/FAF

Ref.: Campeonato Amazonense 2021 – Atualização de Tabela – Jogos TV

Aos

Presidentes das

 EPD’s Participantes do Campeonato Amazonense 2021.

Prezados Presidentes,

Por meio desse ofício informamos o envio da Programação dos Jogos do Campeonato

Amazonense de Futebol – Série  A - 2021, atualizada com os jogos a serem

transmitidos pela detentora dos direitos de transmissão.

Atenciosamente,

Roberto Peggy Pinheiro

DIRETOR DE COMPETIÇÕES